
pag. 1 di 4 
 

 

 
  

 
 

 
 
 
 
 

DECRETO 
DEL DIRETTORE GENERALE  

dott. Denis Caporale 
 

nominato con deliberazione della Giunta Regionale 
n. 591 del 21 aprile 2021 

 
 
 
 

N.  494 DEL 02/05/2023 
 

 
 

 
AVENTE AD OGGETTO: 

 
BILANCIO DI ESERCIZIO 2022 - approvazione 
    
Con la partecipazione per l’espressione dei pareri di competenza: 
 
del Direttore Amministrativo avv. Francesco Magris 
del Direttore Sanitario dott. David Turello 
del Direttore dei Servizi Sociosanitari facente funzioni dott. Massimo Di Giusto 



Azienda Sanitaria Universitaria Friuli Centrale - ASUFC   |   Decreto n.  494 del 02/05/2023 
 

Atto n. 494 del 02/05/2023  Pag. 2 di 4  

OGGETTO: BILANCIO DI ESERCIZIO 2022 - approvazione 
 
 
RICHIAMATO il proprio decreto n. 493 del 28/04/2023 con il quale, per le 

motivazioni ivi indicate che si intendono integralmente richiamate, è stato 

approvato, in via preliminare, il “Bilancio d’esercizio 2022”; 

 

TENUTO CONTO che, ai sensi dell’art. 52 della L.R. 22/2019, il suddetto 

decreto è stato trasmesso, per l’acquisizione del parere di competenza, al 

Collegio Sindacale con nota prot. n. 63466 del 28/04/2023; 

 

PRESO ATTO che il Collegio Sindacale, riunitosi in data 02/05/2023, ha 

espresso parere favorevole al Bilancio d’esercizio 2022 così come approvato 

con il decreto 493/2023 sopra richiamato, con la relazione allegata al presente 

atto come parte integrante; 

 

RITENUTO opportuno approvare in via definitiva il Bilancio d’esercizio 2022, 

integrando il documento già approvato con il sopra richiamato decreto 

493/2023, composto dagli allegati 1, 2, con l’allegato 3 che costituisce estratto 

del verbale della seduta del 02/05/2023 del Collegio contenente la relazione al 

Bilancio d’esercizio 2022, con il parere favorevole espresso; 

 

PRESO ATTO che il Direttore della Struttura Gestione Economico Finanziaria e 

Fiscale nel proporre il presente atto attesta la regolarità tecnica ed 

amministrativa, la legittimità e congruenza dell’atto con le finalità istituzionali 

dell’Ente, l’assenza di conflitto di interessi, stante anche l’istruttoria effettuata 

a cura del Responsabile del Procedimento; 

 

ACQUISITO il parere favorevole del Direttore amministrativo, del Direttore 

sanitario e del Direttore dei Servizi Sociosanitari facente funzioni, per quanto di 

rispettiva competenza; 

 

 



Azienda Sanitaria Universitaria Friuli Centrale - ASUFC   |   Decreto n.  494 del 02/05/2023 
 

Atto n. 494 del 02/05/2023  Pag. 3 di 4  

DECRETA 
 
 
per i motivi di cui in premessa, che qui si intendono integralmente riportati, 
di 
 

1) approvare in via definitiva il Bilancio d’esercizio 2022 allegato quale parte 

integrante del presente atto, così come composto dagli allegati 1, 2 

conformi agli allegati di cui al decreto 493/2023 e allegato 3; 

 
2) di dare atto che l’allegato 3 costituisce estratto del verbale del Collegio 

Sindacale della seduta del 2 maggio 2023 contenente la relazione al 

Bilancio d’esercizio 2022, con il parere favorevole espresso; 

 
 

3) di trasmettere copia del presente atto all’Azienda Regionale di 

Coordinamento, alla Direzione Centrale Salute, Politiche Sociali e 

Disabilità e all’Organismo Indipendente di Valutazione. 

 

 
Letto, approvato e sottoscritto digitalmente 
 
Il Direttore Amministrativo  
avv. Francesco Magris 
 
Il Direttore Sanitario  
dott. David Turello 
 
Il Direttore dei Servizi Sociosanitari facente funzioni 
dott. Massimo Di Giusto 
 
Il Direttore Generale 
dott. Denis Caporale 
 

              

 
 
 
 
 
 
 



Azienda Sanitaria Universitaria Friuli Centrale - ASUFC   |   Decreto n.  494 del 02/05/2023 
 

Atto n. 494 del 02/05/2023  Pag. 4 di 4  

 
 
Allegati: 

1 ALL. 1 bilancio 2022.pdf 

2 ALL.3 relazione collegio sindacale bilancio 22 .pdf 

3 ALL. 2 relazione sulla gestione 2022.pdf 

 
 
Uffici notificati: 
  
 

  



 Atto n. 494 del 02/05/2023

Questo documento è stato firmato da:

Elenco firmatari
ATTO SOTTOSCRITTO DIGITALMENTE AI SENSI DEL D.P.R. 445/2000 E DEL D.LGS. 82/2005 E SUCCESSIVE MODIFICHE E
INTEGRAZIONI

NOME: FRANCESCO MAGRIS
CODICE FISCALE: MGRFNC69D27G888F
DATA FIRMA: 02/05/2023 15:49:23
IMPRONTA: 7028C5CE4529340FC7FCBCB78D1C54B5267D57CD879D9C65AE520950D0B89BD7
          267D57CD879D9C65AE520950D0B89BD74FDBC503D5DC89CEDA3202848D3F65D0
          4FDBC503D5DC89CEDA3202848D3F65D0C06DE84C4CBC1F1473922CE4227021AF
          C06DE84C4CBC1F1473922CE4227021AF247DF5DB4D13E695F0B401F444FB983F

NOME: DAVID TURELLO
CODICE FISCALE: TRLDVD77S13G284T
DATA FIRMA: 02/05/2023 15:55:17
IMPRONTA: 5B160498BE96CD07A1A51D089F26F7A91642BACF01A75685E0D969815BB5287E
          1642BACF01A75685E0D969815BB5287E78C0570E7ED798899C25A7273B4DB5AB
          78C0570E7ED798899C25A7273B4DB5ABA6E696F686AEA859D0B14D38904CE379
          A6E696F686AEA859D0B14D38904CE37926808AFFD03E22E6BF81FAE1EB09A490

NOME: MASSIMO DI GIUSTO
CODICE FISCALE: DGSMSM70R19L483N
DATA FIRMA: 02/05/2023 16:14:09
IMPRONTA: 0D9FBDEA4594CDE85803337ACEE4359F626607C9EF5266C667DF6B06BE8F02F5
          626607C9EF5266C667DF6B06BE8F02F5C23D1D842594ED72A9E2D4458669B983
          C23D1D842594ED72A9E2D4458669B9834DCDA11D4C7C1424511B6BA58FABB003
          4DCDA11D4C7C1424511B6BA58FABB003F562E55017973368DB08DC5E3534B275

NOME: DENIS CAPORALE
CODICE FISCALE: CPRDNS75M11C758X
DATA FIRMA: 02/05/2023 16:23:06
IMPRONTA: 370B7707640B70113B5D8B3C4E26C4936875FAEF63CDE7B9D044FECF1EED0983
          6875FAEF63CDE7B9D044FECF1EED0983F708F18FBD5F14051AACDE645EA275C9
          F708F18FBD5F14051AACDE645EA275C9EB0F184CDDE5569D853EA5038F40F8B7
          EB0F184CDDE5569D853EA5038F40F8B7B38687872238A4580EF4A81749BA139F


